[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ТĂВАЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

10.07.2017 № 276
Тǎвай ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯНТИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2017 № 276
село Янтиково

О признании утратившим силу постановления администрации Янтиковского района от 30.03.2017 № 106 «О  порядке премирования и материальном стимулировании муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, администрации Янтиковского района Чувашской Республики»

Администрация Янтиковского района п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Янтиковского района от 30.03.2017 № 106 «О  порядке премирования и материальном стимулировании муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, администрации Янтиковского района Чувашской Республики».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
администрации Янтиковского района                                  О.А. Ломоносов